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a) te kete zotesi te plote per te vepruar; 
b) te jcte ne kushte shendetesorc qe e lejojnc te kryeje detyren: 
c) te mos jete i denuar me vendim re forrnes se prere per kryerjen e veprave penale: 
d) te mos kcte ndaj ti] masa disiplinore qe nuk jane shuar; 
e) te demonstroje vlera te larta te etikes, sjelljes dhe komunikimit; 
f) te dernonstroje aftesi te punes 1,e grup dhe tc moiivimit. 

Aplikanti duhet te plotesoje kriteret e pergjithshme si vijon: 

I. Kriteret e pergjithshme dhe kriterer e posacme 

- 1 mesimdhenes i praktikes profesionale per drejtimin mesirnor Sherbime Mjetesh Traasporti 

Ofruesi publik i AFP-se. Shkolla e Mesme Profesionale Kamez. ju njofton krijirnin e vendit te lire per 
pozicionin: 

Ne zbatim Le ligjit nr. 15/2019, "Per nxitjen e punesimit": te ligjit nr. 15/2017. "Per arsimin dhe 
fonnirnin profesional ne Republiken e Shqipcrise"; te vcndimit te Keshilli te Ministrave nr. 554. 
date 31. 7.2019, "Per kri] imin. mcnyren e organizirnit dhe te funksionimit Le Agjencise Kombetare te 
punesimit dhe aftesive": te udhczimit nr.14. dt.27.05.2021 (i ndryshuar), "Per menyren c organizirnit 
dhe veprimtarise se se institucioneve te arsimit dhc forrnimit profesional, si dhe aspektct e mcnaxhimit tc 
burimeve njerezore, perberjes se njesise se zhvillimit te ofruesve te arsirnit dhe forrnimit profesional dhc 
zhvillimit te vazhduar profesional te personelit", 

DRE,JTORISE JURU)lKE OHE BURIMEVE NJEREZORE 
DREJTORISE SE MARREDHENJEVE MEPUBLIKUN 

AGJENCISE KOMBET ARE Tit PlJNESfMIT DHE AFTESIVE 

Lenda: Njoftirn per vend te lire 

Kamez, me -J ~ .09.2024 Nr. j COJ./ pror. 

AEPU6lll<A E SkOtPER!SE 

MlNISTRIA E EKONOMISE, KULTllRES DHE INOVACIONIT 
AGJENCIA KOIVIBETARE E PLNESIMIT DHf. AFTESIVE 

SHKOLLA E MESME PROFESIONALE KAMEZ 



cmai I: ~llkollapro1·c:;in11alck1,! gmail .com 

l. Dosja e aplikimit. e cila perrnban dokumentacionin e kcrkuar, sipas njofiimit te vendit te lire. 

duhet te perfshije: 
a) letermotivirnin per pozicionin: 
b) jcteshkrim in (CV-ne); 
c) karten e identitetit; 
d) diplomen: 
e) librezen e punes; 
I/ cdo dokumentacion tjeter qe verteton kualifikimei. trajnimet apo te tjera te perrnendura ne CV: 
g) certifikaie ose deshmi per nivclin e njohurive ne tcknologiine e informacionit; 
h) vertetim te gjendjes shendetesore: 
i) vertetim le gjendjes gjyqesorc; 
j) vertetim nga punedhenesit i fundit. qe ndaj ti] nuk ka marre masa disiplinore ne tuqi: 
k) re paktcn nje rekomandim ose vlcresim pune nga punedhencs te meparshem. 
Te gjitha dokurnentet duhet re jene origjinale ose kopje te notcrizuara te tyre. 
Dokumentet ne gjuhen e huaj duhet le jene 1e perkthyera ne gjuhen shqipe dhc noterizuara. 
Dokumenlel e aplikimit dorezohen nc protokollin c ofruesit te AFP-se brenda 
dates Q) ID. 2.u'2 L1 

2. Dokumcntet e aplikimit 

a) te kete te pakten diplome nga nje shkolle e mcsme profesionale ne te njejtcn fushc me 
kualifikirnin/kualifikimet profesionale tc ofrucsit te AFP-se., per te cilin/cilat po aplikon: 

b) re keie te ketc te pakten 3 (tre) vjet pervoje pune ne fushen. ne le cilen ka kryer studimet: 
c) le njohe dhe le perdore teknologj ine e informacionit. 

Aplikanti duhct te plotesojc kriteret e posacrnc si vijon: 
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